
UCHWAŁA NR VII/44/2024 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Walce 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2024 roku Gmine Walce pomocy finansowej w formie dotacji celowej na  zadania bieżące 
pn. Ułożenie dywanika asfaltowego na ul. Antoszka w Walcach. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy na rok 
2024 w wysokości 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięc tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały poprzez zawarcie stosownej umowy powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80A6C804-E61E-48E9-B92C-E60F10F11E82. Podpisany


	UCHWAŁA NR VII/44/2024 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


